



# Gmina Suchy Las



Nr sprawy: RG.0003.22.2017

Suchy Las, 3 lipca 2017 r.

Pan  
Włodzimierz Majewski  
Radny Gminy Suchy Las

Odpowiadając na Pana pismo z dnia 20 czerwca br. w części dotyczącej przekazania dokumentów i materiałów w sprawie Spółki ZKP Sp. z o.o. uprzejmie informuję, że Urząd Gminy nie jest w ich posiadaniu. O udostępnienie wymienionych w piśmie dokumentów, w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej, można zwrócić się bezpośrednio do Spółki.

Odnosnie niewykonania przyjętego w trakcie spotkania ustalenia dotyczącego kolejnej kontroli autobusów ZKP Sp. z o. o. informuję, że nie wynikał on z braku troski o bezpieczeństwo pasażerów i prawidłowe funkcjonowanie Spółki, ale podyktowany był względami formalnymi i praktycznymi.

Bezpośrednio po sporządzeniu notatki wystąpiłem do Prezesa ZKP Sp. z o.o. z zaleceniem sprawdzenia stanu technicznego autobusów informując, że istnieje możliwość sfinansowania dodatkowych przeglądów z budżetu. Dodatkowo skierowałem do Rady Nadzorczej ZKP Sp. z o.o. wniosek o ustosunkowanie się do uwag i zarzutów zawartych w protokole z posiedzenia Komisji. 14 kwietnia br. otrzymałem od Prezesa ZKP Sp. z o.o. pismo informujące o pełnej i codziennej sprawności każdego autobusu. Ponadto Zarząd Spółki przedstawił w piśmie stanowisko dotyczące braku zasadności wykonywania dodatkowych badań technicznych autobusów, które posiadają aktualne badania wykonane w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów. Podane argumenty oraz przedłożone kopie dokumentów w pełni mnie przekonały.

Warto zauważyć, że w notatce, o której Pan wspomina nie ustalono żadnego terminu, a to powoduje, że za realizację naszych ustaleń można przyjąć kolejne terminy badań technicznych, które wynikają z harmonogramu. Reasumując, powyższe ustalenia i okoliczności spowodowały odstąpienie przeze mnie od działań mających doprowadzić do dodatkowych kontroli autobusów w tzw. „niezależnej stacji kontroli pojazdów”.

Dodatkowo informuję, że Rada Nadzorcza jest w trakcie analizowania zarzutów i uwag zawartych w protokole Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 28 marca br.

Ponadto przypominam, że aby można było uznać pismo za interpelację, musi ono zawierać uzasadnienie i faktyczne wykazanie, że dotyczy spraw istotnych dla Gminy.

  
mgr Grzegorz Wojtera